
Rzutem na taśmę Jeziorak Iława pokonuje Stomil II Olsztyn
w meczu na szczycie IV ligi! [ZOBACZ ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2019.11.09

Mecz na szczycie forBET IV ligi można było dzisiaj zobaczyć na Sienkiewicza. Jeziorak
Iława, który w ubiegłym tygodniu, po serii zwycięstw, awansował na fotel wicelidera,
podejmował zajmującą trzecie miejsce ekipę Stomilu II Olsztyn. 

15. kolejka forBET IV ligi
Iława, 9 listopada
ITS Jeziorak Iława - Stomil II Olsztyn 2:0 (0-0)
Bramki:
1:0 - Radosław Galas (90')
2:0 - Łukasz Suchocki (90+')

Rozegrany w Iławie mecz 15. kolejki długo przebiegał pod dyktando gości. Piłkarze rezerw
olsztyńskiego Stomilu wysoko zawiesili poprzeczkę podopiecznym trenera Wojciecha Figurskiego i
dominowali na boisku. Goście byli groźni zwłaszcza w stałych fragmentach gry. Jeziorak w tym
spotkaniu początkowo cofnął się, licząc na możliwość zdobycia gola z kontry. Okazje strzeleckie
zdarzały się po obu stronach boiska, ale obaj bramkarze wychodzili z sytuacji zagrożenia obronną
ręką. Jeziorak był bardzo bliski zdobycia bramki w 80. minucie - niestety piłka po strzale Radosława



Galasa z 5 metrów trafiła w słupek. Sporo ożywienia w poczynania jeziorowców wniósł Łukasz
Suchocki, wprowadzony w drugiej połowie za Madeja. W końcówce gospodarze rzucili się do ataku i
po kilku dobrych  sytuacjach w końcu Radosław Galas strzelił pierwszą bramkę. Wynik spotkania
ustalił, w ostatniej akcji meczu, bardzo aktywny w tym meczu i będący dzisiaj w dobrej dyspozycji
Łukasz Suchocki.

Jeziorak Iława: Jacek Malanowski, Paweł Kolcz, Krzysztof Kressin, Łukasz Święty, Wojciech
Figurski, Arkadiusz Kuciński, Remigiusz Parulis, Daniel Madej, Radosław Galas, Paweł Sagan, Patryk
Czarnota. Rezerwa: Dawid Ciura, Dawid Ksiuk, Karol Kaźmierski, Jakub Janiszek, Łukasz Suchocki,
Grzegorz Kochalski. 

W następnej kolejce, 17 listopada, Jeziorak podejmie przed własną publicznością Polonię Lidzbark
Warmiński.

~~galeriaspc~~4827~~

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59331-rzutem-na-tasme-jeziorak-ilawa-pokonuje-stomil-ii-olsztyn-w-meczu-na-szc
zycie-iv-ligi-zobacz-zdjecia


